
 

 
 

Dipartimento di Architettura 

Area Amministrativa 

 

 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 

VISTO    il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7; 

 

VISTO      l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n.1 incarico di collaborazione 

occasionale avente per oggetto: raccolta dei dati e definizione del profilo sulla base 

dei principali indicatori e fenomeni che caratterizzano la dimensione urbana dell'area 

di Milano (città e area metropolitana). Restituzione in forma di rapporto completo con 

mappe e box relativi a singoli approfondimenti (dipar 04/2023); 

VISTO  la domanda pervenuta di Laura Guaita   che ha avuto il punteggio di 19/30 risultata 

essere non idonea alla procedura di valutazione; 

 VISTA            la mancanza di candidati risultati idonei. 

DISPONE 

 

Art.1 

 La procedura di selezione per il conferimento n.1 incarico di collaborazione occasionale avente per 

oggetto: raccolta dei dati e definizione del profilo sulla base dei principali indicatori e fenomeni che 

caratterizzano la dimensione urbana dell'area di Milano (città e area metropolitana). Restituzione in 

forma di rapporto completo con mappe e box relativi a singoli approfondimenti (dipar 04/2023) , è 

da ritenersi conclusa. 

 

 

Roma, 14 marzo 2023 
Prot. 518 

   Rep. 11/2023 
 

 
   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 
 

Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area amministrativa del Dipartimento di 
Architettura 


